Hauskreis

Hauskreistreffen

Janahof 2 (1. Stock), 93413 Cham Montag, 19.00 Uhr
Telefon 09944/16 61 (14-tagig)
P6hn Georg & Anja

Wannisweg 13, 94209 Schweinhiitt Dienstag, 19.30 Uhr
Telefon 09921/90 54 80

Pielmeier Rudi
Wiedenhof 1, 93167 Falkenstein Dienstag, 19.30 Uhr
Telefon 09462/91 00 29

Hauskreis Beer Florian

Schergenstrafie 18, 92333 Rétz Mittwoch, 19.00 Uhr

Telefon 09976/816

Thome Helmut & Gabi

Rabenweg 2, 94267 Prackenbach Donnerstag, 19.30 Uhr

Telefon 09944/24 15 (14-tagig)

Spéth Georg

Kapellenweg 19, 93128 Regenstauf Mittwoch, 19.30 Uhr

Telefon 09402/58 26

Hauskreistreffen Zwiesel

Binderanger 1, 94227 Zwiesel Donnerstag, 18.30 Uhr :

09922/16 61 Juli 2024
Hauskereistreffen Kiener Josef & Steffi

Janahof 2 (1. Stock) Mittwoch, 18.30 Uhr

Telefon 09941/9493232 (14-tagig) .Denn es sollen wohl Berge weichen und Hiigel hinfallen, aber
Johannes Kiener meine Gnade soll nicht von dir weichen, und der Bund meines
Rottendorf 22a, 92545 Niedermurach Mittwoch, 19.00 Uhr Friedens soll nicht hinfallen, spricht der Herr, dein Erbarmer.”
Telefon 0178/1900274

Jesaja 54,10

E-Mail: info@wortdeslebens.eu

Bankverbindung: | IBAN: DE45 7425 1020 0120 1099 70 Wort des Lebens Ostbayern e. V. Viechtafeller Strafe 8 Tel.: +49 (019944/1661
Sparkasse BIC: BYLADEMI1CHM Pastor Giinther Geier D-94267 Prackenbach


mailto:info@wortdeslebens.eu

Gottesdienste

Cham, Janahof 2 (1. Stock) - Telefon 09944/1661

Sonntag, 09.30 Uhr

Datum

07.07.2024

14.07.2024

21.07.2024

28.07.2024

Zwiesel, Binderanger 1 - Telefon 09944/1661

Lobpreis
Florian + Team
Josef + Team
Irmi + Team

Jutta + Team

Samstag, 18.00 Uhr

Datum

06.07.2024

13.07.2024

20.07.2024

27.07.2024

Lobpreis

LP - Team
LP - Team
LP - Team

LP - Team

Leitung / Predigt

Lotte Geier / Giinther Geier
Giinther G. / Gorelik Igor
Franz Raab / Kiener Johannes

Lotte Geier / Glinther Geier

Leitung / Predigt

Ingo B. / Thomas Meyer
Giinther G. / Gorelik Igor
Anja P. / Tobias Hellberg

Lotte Geier / Glinther Geier

05.07.24 Wachtergebet Cham 19.00 Uhr
19.07.24 Gemeindegebetsabend Cham in der Stadt 19.00 Uhr

26.07.24 FIRE-Abend Cham 19.00 Uhr

Datum

01. Juli

02. Juli

06. Juli

10. Juli

18. Juli

20. Juli

27. Juli

Name Datum
Beer Florian 28. Juli
Hannes Heidi 28. Juli
Pielmeier Rudi 29. Juli

Heuschneider Cornelia  30. Juli
Kriiger Horst 31. Juli
Dietz Wolfgang 31. Juli

Hilger Ginther

Name

Roéhrl Ludwig

Spéth Georg

Fischer Evi
Brandstadler Andrea
Thome Helmut

Drexler Erich

Allen Geburtstagskindern Gottes Segen!

07.07.2024 Arberlobpreisgottesdienst

Treffpunkt 13.00 Uhr Talstation
Beginn Bergkapelle 13.30 Uhr

23.07.2024 ,Gott im Park Zwiesel”

01.07.2024 Hauskreisleitertreffen

19.30 Uhr in Cham



