#### Hauskreis

Hauskreistreffen

Janahof 2 (1. Stock), 93413 Cham Montag, 19.00 Uhr Telefon 09944/16 61 (14-tägig)

Pöhn Georg & Anja

Wannisweg 13, 94209 Schweinhütt

Telefon 09921/90 54 80

Dienstag, 19.30 Uhr

Pielmeier Rudi

Wiedenhof 1, 93167 Falkenstein

Telefon 09462/91 00 29

Dienstag, 19.30 Uhr

Hauskreis Beer Florian

Schergenstraße 18, 92333 Rötz

Telefon 09976/816

Mittwoch, 19.00 Uhr

Thome Helmut & Gabi

Rabenweg 2, 94267 Prackenbach

Telefon 09944/24 15

Donnerstag, 19.30 Uhr (14-tägig)

Späth Georg

Kapellenweg 19, 93128 Regenstauf

Telefon 09402/58 26

Mittwoch, 19.30 Uhr

Hauskreistreffen Zwiesel

Binderanger 1, 94227 Zwiesel

09922/16 61

Donnerstag, 18.30 Uhr

Hauskreistreffen Kiener Josef & Steffi

Janahof 2 (1. Stock) Telefon 09941/9493232 Mittwoch, 18.30 Uhr (14-tägig)

Johannes Kiener

Rottendorf 22a. 92545 Niedermurach

Telefon 0178/1900274

Mittwoch. 19.00 Uhr



# Informationen und Termine

Juli 2024

"Denn es sollen wohl Berge weichen und Hügel hinfallen, aber meine Gnade soll nicht von dir weichen, und der Bund meines Friedens soll nicht hinfallen, spricht der Herr, dein Erbarmer."

Jesaja 54,10

#### E-Mail: info@wortdeslebens.eu

#### Gottesdienste

#### Cham, Janahof 2 (1. Stock) - Telefon 09944/1661

## Sonntag, 09.30 Uhr

Datum	Lobpreis	Leitung / Predigt	
07.07.2024	Florian + Team	Lotte Geier / Günther Geier	
14.07.2024	Josef + Team	Günther G. / Gorelik Igor	
21.07.2024	Irmi + Team	Franz Raab / Kiener Johannes	
28.07.2024	Jutta + Team	Lotte Geier / Günther Geier	

## Zwiesel, Binderanger 1 - Telefon 09944/1661

### Samstag, 18.00 Uhr

Datum	Lobpreis	Leitung / Predigt
06.07.2024	LP - Team	Ingo B. / Thomas Meyer
13.07.2024	LP - Team	Günther G. / Gorelik Igor
20.07.2024	LP - Team	Anja P. / Tobias Hellberg
27.07.2024	LP - Team	Lotte Geier / Günther Geier

## Termine:

05.07.24 Wächtergebet Cham 19.00 Uhr 19.07.24 Gemeindegebetsabend Cham in der Stadt 19.00 Uhr 26.07.24 FIRE-Abend Cham 19.00 Uhr

# Geburtstage im Juli

Datum	Name	Datum	Name
01. Juli	Beer Florian	28. Juli	Röhrl Ludwig
02. Juli	Hannes Heidi	28. Juli	Späth Georg
06. Juli	Pielmeier Rudi	29. Juli	Fischer Evi
10. Juli	Heuschneider Cornelia	30. Juli	Brandstadler Andrea
18. Juli	Krüger Horst	31. Juli	Thome Helmut
20. Juli	Dietz Wolfgang	31. Juli	Drexler Erich
27. Juli	Hilger Günther		

# Allen Geburtstagskindern Gottes Segen!

# Ankündigungen im Juli:

07.07.2024 Arberlobpreisgottesdienst Treffpunkt 13.00 Uhr Talstation Beginn Bergkapelle 13.30 Uhr

23.07.2024 "Gott im Park Zwiesel"

01.07.2024 Hauskreisleitertreffen 19.30 Uhr in Cham